Lucet secundum figuram sex angulorum, quia in ipsa fuerunt sex mirabilissima

Cujus ratio superius satis est exarata.
Merito igitur sic laudanda est Gloriosa
Virgo MARIA.

Cujus argumentum est in promptu
manifestum: quia omnis nutrix naturalis,
moralis, et divinalis, a suis nutritis merito
est laudanda omni jure.

Quod si laudata fuerit Virgo MARIA
lapidis hujus oblatione, non ingrata erit.

Quoniam si mors tanta dona haberet a
viventibus naturalia, quanta offerimus
Virg[in]i] MARIAE, cum dicimus, Fructus,
nunquam mors ultra quempiam
perimeret hominem.

Aut ergo Virgo MARIA morte erit
crudelior, quod non est dicendum; aut
Psalterios suos ducet ad vitam.

Cujus signum evidentissimum est:
quoniam, secundum Bernard[um], in
immensum plus amat unumquemque
nostrum, tanquam socia carissima quam
quicumque vivens hic seipsum: sed
nullus vult sibi ipsi mala, immo omnia
bona: igitur a fortiori Virgo MARIA confert
nobis Fructum, et quaeque bona,
removendo mala quaecunque.

III. QUINQUAGENA

Offerendo pro: I. Berillo Maternitatis DEI.
II. Topasio Thesaurizationis . III
Chrysopasso Salutis. IV. Hyacintho
Medicinae. V. Amethisto Veritatis.

Undecima laus Theologiae dignissima, o
laudabiles Virg[in]is] MARIAE Discipuli,
est, quod in 11 distinct[i]one] tertii de
Creatione Christi secundum Naturam
Assumptam in Ventre Virginali Matris
Dei, laudabilissime nos docet, ei debet
offerre undecimum pretiosissimum
lapidem, ex Undecima lapifodina Rupis
hujus Angelicae Salutationis laetissimae,
qui dicitur: BERILLUS et tangitur, cum ei
offerimus, VENTRIS.

Cujus statim manifesta habetur
declaratio.

Quoniam secundum Albert[um] et
Bartholomaeum et Avicennam, Berillus
est lapis indicus et viridis, qui non nisi
secundum figuram sex angulorum ex
lumine solis lucet.

Habens decem species: valetque contra
hostium pericula, et contra lites reddit

mondo, poichè non è possibile stare di
continuo presso il fuoco e non scaldarsi,
presso una sorgente d'acque e non
bagnarsi, o in un giardino di piante
aromatiche, e non impregnarsi di aromi.

Queste cose egli disse.

Ma forse domandi: "Quanto vale questo
Sardio dell'onestà, ossia (la parola dell'Ave
Maria:) In mulieribus?"

A ciò, rispondo con prontezza, che esso
vale più delle offerte di Abramo, di Isacco
e di Giacobbe, che furono accettissime a
Dio, perchè (fu) con l'Ave Maria, che il
mondo iniziò ad essere redento, mentre
con le proprie offerte, i Santi Padri
acquistarono, per loro stessi, dei singolari
benefici, come (afferma) il Santo Dottore.
Anzi, dico che esso vale più della Scala di
Giacobbe.